
 

 

 

 

Maďarsko - THERMAL HOTEL VISEGRÁD 
♥♥♥♥

 - Visegrád (Z0618) 

REKRAČNÍ POBYT V TERMÁLECH za 4 980 Kč / dospělý  

Až 2 děti do 13,99 let s polopenzí ZDARMA  
 

• 3x ubytování ve 2-lůžkovém pokoji s možností přistýlky •  3x bufetová polopenze  
• neomezený vstup do Wellness areálu (krytý bazén, termální bazén 32-38°C, jacuzzi, tepidárium, parní 

sauna a aroma koupele, zážitkové sprchy, odpočívárna)  
•  župan • Wi-Fi •  rekreační poplatek •  parkování 

 

v termínu  02.02. - 05.02.2017 

 

Jižní Morava - wellness hotel POHODA 
♥♥♥♥+

 - Luhačovice (H0651) 

sleva 17% - MEDOVÝ RELAXVÍKEND - za 3 990 Kč  

Jedno dítě do 4,99 let ZDARMA, DÍTĚ DO 15 let na přistýlce za 1 260 Kč 
 

• 3x ubytování s bufetovou polopenzí •  1x lékařská konzultace  
• 1x medovoskový zábal na celá záda • 1x masáž zad a šíje medovým olejem  

• 2x bylinková relaxační koupel se zábalem • 1x inhalace minerální vody Vincentka 
• volný vstup do wellness (bazén, saunový svět, fitness)  

• pravidelná dopolední a odpolední doprava do městského centra a zpět 
Dětská cena neobsahuje procedury. 

 

v termínu  02.02. - 05.02.2017 (uvedená cena je po slevě) 

 

Slovensko - GINO PARADISE BEŠEŇOVÁ 
♥♥♥♥

 - Bešeňová (H2738) 

REKREAČNÍ POBYT od 2 380 Kč / dospělý  

Jedno dítě do 5,99 let ZDARMA, DÍTĚ DO 12 let na přistýlce za 1 040 Kč                  
• 2x ubytování v pokoji STANDARD s bufetovou snídaní • parkování • fitness   

• ZVÝHODNĚNÉ ceny vstupů do termálního areálu při rezervaci pobytu 

Možnost prodloužení pobytu na dotaz. 

SLEVA 10% ZA VČASNÝ NÁKUP 21 a více dnů před nástupem na pobyt (od 3 nocí) 

v termínu  02.02. - 05.02.2017 

POLOLETNÍ PRÁZDNINY  

3. 2. - 5. 2. 2017 


